
 

Р А С П И С А Н И Е 

учебных занятий для обучающихся 1 курса очной формы обучения 

Института «Аспирантура и докторантура» 

по программе аспирантуры: 5.1.1. Теоретико-исторические правовые науки 

1 семестра 2025-2026 учебного года 

с 15 октября 2025 г. по 25 декабря 2025 г.  

Расписание реализуется с применением дистанционных образовательных технологий (ДОТ) 

 

Дисциплина № группы 

 

Дата Время Вид занятий Ф.И.О. преподавателя 

 

 

 

 

 

 

 

Теоретико-

исторические 

правовые науки 

 

 

 

 

 

 

 

 

АСП25-5.1.1. 

 

 

 

 

 

 

 

15 октября (среда) 

15 октября (среда) 

22 октября (среда) 

29 октября (среда) 

29 октября (среда) 

05 ноября (среда) 

05 ноября (среда) 

06 ноября (четверг) 

12 ноября (среда) 

12 ноября (среда) 

25 ноября (вторник) 

25 ноября (вторник) 

02 декабря (вторник) 

04 декабря (четверг) 

11 декабря (четверг) 

11 декабря (четверг) 

25 декабря (четверг) 

25 декабря (четверг) 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

17.00-18.20 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

20.10-21.30 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

18.30-19.50 

20.10-21.30 

18.30-19.50 

20.10-21.30 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

17.00-18.20 

18.30-19.50 

 

лекция 

лекция 

лекция 

практическое занятие 

практическое занятие 

практическое занятие 

практическое занятие 

лекция 

практическое занятие 

практическое занятие 

лекция 

лекция 

лекция 

лекция 

практическое занятие 

практическое занятие 

практическое занятие 

практическое занятие 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Корнев А.В. 

зав. каф. Исаев И.А. 

зав. каф. Исаев И.А. 

проф. Пржиленский В.И. 

проф. Пржиленский В.И. 

проф. Пржиленский В.И. 

зав. каф. Корнев А.В. 

зав. каф. Корнев А.В. 

зав. каф. Корнев А.В. 

зав. каф. Корнев А.В. 

зав. каф. Корнев А.В. 

 

 
       


